دادستان تهران در پایان با بیان اینکه مصوبه مزبور پس از اخذ موافقت سازمان برنامه و بودجه، به امضای رئیس جمهور رسیده و به لحاظ قانونی لازم الاجرا است؛ تصریح کرد: دادستانی تهران بر اجرای دقیق این مصوبه به طور مستمر نظارت خواهد کرد.

● Road.housing

دوشنبه ۳ مهر ۱۴۰۲ | ۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۵قمری | ۲۵سپتامبر ۲۰۲۳ | سال هفتم | شماره ۱۶۱۶

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور:

ساخت آزادراه قائمشهر-ساری با اولویت‌بندی اجرایی تسریع می‌یابد